
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Kokory

Kokory 57, 751 05 Kokory
tel.č.: 581 746 253 | e-mail: starosta@obeckokory.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 6 Zastupitelstva obce Kokory

konané dne 21. 6. 2023 v zasedací místnost Obecního úřadu od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje

ZO/6/106/2023  za ověřovatele zápisu 6.zasedání Zastupitelstva obce Kokory pana Ing. Zdeňka Děrdu a pana
Tomáše Jemelku.

ZO/6/107/2023 schvaluje přidání bodu 13 - povolení výjimky z nejnižšího počtu žáků v základní škole dle § 23
zákona č. 561/2004 Sb., novelizace ze dne 18.2.2009.

ZO/6/108/2023 program 6. zasedání Zastupitelstva obce Kokory.

ZO/6/119/2023 Závěrečný účet Obce Kokory za rok 2022 bez výhrad, který obsahoval vše dle § 17 zák.
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů.

ZO/6/120/2023 účetní  závěrku  Obce  Kokory  za  rok  2022,  sestavenou  ke  dni  31.12.2022,  včetně
výsledku hospodaření za účetní období 2022.

ZO/6/121/2023 převod výsledku hospodaření Obce Kokory za rok 2022 z účtu 431 na účet 432.

ZO/6/122/2023 odmítnutí úplatného převodu pozemků p.č. 990/14 a p.č. 990/15 v k.ú. Kokory.

ZO/6/123/2023 bezúplatný  převod  vlastnického  práva  k  nemovité  věci,  a  to  konkrétně  pozemkům
p.č.  990/14,  druh  pozemku  -  ostatní  plocha,  způsob  využití  -  ostatní  komunikace  a
p.č. 990/15, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití - ostatní komunikace, vše v k.ú.
Kokory.

ZO/6/124/2023 smlouvu  o  bezúplatném  převodu  vlastnického  práva  k  nemovitým  věcem
č.  UZSVM/OPR/2749/2023-OPRM s  Českou  republikou  -  Úřadem pro  zastupování  státu
ve věcech majetkových, Praha 2, odboru Odloučené pracoviště Přerov, IČ: 69797111.

ZO/6/126/2023 Římskokatolické farnosti Kokory příspěvek na činnost ve výši 300.000 Kč, který bude použit
na opravu kostela.

ZO/6/127/2023 smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 300.000 Kč na opravu kostela Římskokatolické farnosti
Kokory, IČ: 45180547.

Zastupitelstvo obce Kokory bere na vědomí

ZO/6/109/2023 plnění usnesení přijatých na 5. zasedání Zastupitelstva obce Kokory ze dne 26.4.2023.

ZO/6/110/2023 informace z 19. schůze Rady obce Kokory ze dne 3.5.2023, informace z 20.schůze Rady obce
Kokory  ze  dne 22.5.2023,  informace z  21.schůze  Rady obce Kokory  ze  dne 29.5.2023,
informace z 22.schůze Rady obce Kokory ze dne 12.6.2023.

ZO/6/111/2023 informace z došlé pošty.

ZO/6/112/2023 zprávu o činnosti obecní policie Kokory za období 04/2023 - 06/2023.

ZO/6/113/2023 závěry ze soutěže Vesnice roku Olomouckého kraje 2023.

ZO/6/114/2023 informace o vývoji umístění radarů v obci Kokory.

ZO/6/115/2023 informace o vývoji přípravy výběrového řízení na veřejnou zakázku vedenou pod názvem



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

"Rekonstrukce Základní školy Kokory" spolufinancovanou z prostředků IROP.

ZO/6/116/2023 informace o přípravě územního plánu a poskytnuté dotaci z Olomouckého kraje.

ZO/6/117/2023 informace o probíhajícím výběrovém řízení na obsazení pozice Praktického lékaře pro děti a
dorost do Kokor.

ZO/6/118/2023 informace o změně firmy poskytující služby údržby zeleně v obci Kokory.

Zastupitelstvo obce Kokory revokuje

ZO/6/125/2023 usnesení  Zastupitelstva  obce  Kokory  č.  ZO/3/65/2022  ze  dne  12.12.2022,  kterým
se schvaloval příspěvek Římskokatolické farnosti Kokory na rok 2023 ve výši 600.000 Kč
s  podmínkou,  že  300.000  Kč  bude  použito  na  opravu  kostelu  a  300.000  Kč
na  rekonstrukci  márnice,  která  je  v  havarijním  stavu.

Zastupitelstvo obce Kokory projednalo

ZO/6/128/2023 žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy Kokory o povolení výjimky z počtu žáků
v základní škole pro školní rok 2023/2024.

Zastupitelstvo obce Kokory povoluje

ZO/6/129/2023 výjimku z počtu žáků v základní škole pro školní rok 2023/2024.

Zastupitelstvo obce Kokory zavazuje

ZO/6/130/2023 se k povinnosti uhradit zvýšené výdaje, a to nad výši stanovenou krajským normativem,
na vzdělávací činnost základní koly pro školní rok 2023/2024.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 1/2023, kterou se zrušuje obecně závazná
vyhláška č. 1/2013, o ochraně nočního klidu a regulaci hlučných činností ze dne 18.9.2013.

Ing. Jana Habáňová, MBA
starostka  obce


